PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  68 -CR, DE   20  DE FEVEREIRO DE 2013

O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Substituto MARCOS

ANTÔNIO GARAPA DE CARVALHO , da 5ª Vara da Seção Judiciária do Estado de

Sergipe, para, sem prejuízo da jurisdição originária e de outras designações, responder pela 2ª

Vara da citada Seção Judiciária, no dia 27/02/2013, em razão de afastamento do

Excelentíssimo Senhor Juiz Federal RONIVON DE ARAGÃO , para participar de atividades

referentes à REJUFE, no Recife-PE.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Vladimir Souza Carvalho

Corregedor-Regional